
 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

_  ХІ___ сесія   __VІ__ скликання 
( 1 – е  пленарне засідання)  

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
від 09 грудня 2011 р. № 335                                                              м. Ужгород 
 
 
Про зміни до рішень 
міської ради від 21.12.10 № 73 та 
від 03.06.11 № 163  
 
 

 Відповідно до Закону України від 07.07.11 №3609-VI «Про внесення змін 
до Податкового кодексу України та деяких інших законодавчих актів України 
щодо вдосконалення окремих норм Податкового кодексу України», керуючись 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

Міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Внести зміни до рішення IV сесії міської ради VI скликання від 
03.06.11 № 163 «Про встановлення податку на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, та зміни до рішення міської ради від 21.12.10 № 73», а саме:  
 1.1. Пункт 1 рішення викласти в наступній редакції: 
 «1. Встановити на території м.Ужгорода з 01 липня 2012 року податок на 
нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки.». 
 1.2. Пункт 5 рішення викласти в наступній редакції: 
 «5. Рішення набуває чинності з 01 липня 2012 року.». 
 1.3. Пункт 15 Положення про порядок сплати податку на нерухоме майно 
до бюджету м.Ужгорода викласти в наступній редакції: 
 «15. Органи державної реєстрації прав на нерухоме майно, а також 
органи, що здійснюють реєстрації місця проживання фізичних осіб, зобов’язані 
до 15 квітня року, в якому набрала чинності ст. 265 Податкового кодексу 
України, а в наступні роки щоквартально, у 15-денний строк після закінчення 
податкового (звітного) кварталу подавати органам державної податкової 
служби відомості, необхідні для розрахунку податку, за місцем розташування 
такого об’єкта нерухомого майна станом на перше число відповідного кварталу 
в порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України.». 



 2. Внести зміни до рішенням ІІІ сесії міської ради VI скликання від 
21.12.10 № 73 «Про встановлення місцевих податків і зборів», а саме: 
 2.1. Пункт 5 Положення про порядок сплати збору за місця для 
паркування транспортних засобів до бюджету м.Ужгорода, викласти в 
наступній редакції: 
 «5. Сума збору за місця для паркування транспортних засобів, обчислена 
відповідно до податкової декларації за звітний (податковий) квартал, 
сплачується у строки, визначені для квартального звітного (податкового) 
періоду». 
 2.2. Внести наступні зміни до Положення про порядок сплати 
туристичного збору до бюджету м.Ужгорода: 
 - пункт 3 Положення доповнити підпунктами "е" і "є" наступного  змісту: 
 «е) діти віком до 18 років; 
 є) дитячі лікувально-профілактичні, фізкультурно-оздоровчі та 
санаторно-курортні заклади.». 
 - підпункт «д» пункту 3 Положення викласти в наступній редакції: 
 «д) особи, які прибули за путівками (курсівками) на лікування, 
оздоровлення, реабілітацію до лікувально-профілактичних, фізкультурно-
оздоровчих та санаторно-курортних закладів міста, що мають ліцензію на 
медичну практику та акредитацію Міністерства охорони здоров'я України.". 
 - пункт 8 Положення викласти в наступній редакції: 
 «8. Сума туристичного збору, обчислена відповідно до податкової 
декларації за звітний (податковий) квартал, сплачується у строки, визначені для 
квартального звітного (податкового) періоду.». 
 3. Рішення опублікувати в газеті «Ужгород». 
 4. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 
бюджету, фінансів, оподаткування (Німчук С.М.). 
 
 
 
 
Міський голова         В.Погорелов 


	_  ХІ___ сесія   __VІ__ скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	Відповідно до Закону України від 07.07.11 №3609-VI «Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких інших законодавчих актів України щодо вдосконалення окремих норм Податкового кодексу України», керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
	Міська рада ВИРІШИЛА:

